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Markkinointiyhteistyö, SalPa Jalkapallo Oy, kausi 2025-2026 
2006/02.05.01.04/2026 
 
 
Valmistelija Viestinnän suunnittelija Aniina Räike, 050 566 2959, aniina.raike@salo.fi  

 
Miesten edustusjoukkue jatkaa kaudella 2026-2027 Ykkösessä (ent. 
Ykkösliiga), joka on Suomen neljänneksi seuratuin palloilusarja. SalPa 
Jalkapallo Oy vastaa edustusjoukkueen operatiivisesta toiminnasta, ja 
junioritoiminta jatkuu Salon Palloilijat ry:n alla. 
 
SalPa on Salon suurin lajijaosto, jossa on 650 pelaajaa ja oma 
pelaajapolku 2-vuotiaista aikuisikään. Seuralla on oma tekonurmikenttä 
(IONCOR Areena), kuusi kokoaikaista työntekijää ja noin 70 oto-
valmentajaa. Toiminta koskettaa laajasti salolaisperheitä ja on yksi 
kaupungin merkittävimmistä liikuttajista. 
 
SalPa Jalkapallo Oy hakee Salon kaupungilta markkinointitukea kaudelle 
2026 seuraavasti: 
 
Ehdotettu markkinointiyhteistyötuki kaudelle 2026-2027 

 

Markkinointiyhteistyö: 10 000 € (+ alv) 
Yhteistyö sisältää kokonaisuuden, joka yhdistää kaupunkimarkkinointia, 
yhteiskuntavastuutoimintoja ja näkyvyyttä niin stadionilla, peliasuissa kuin 
digitaalisissa kanavissa. Kokonaisuuteen sisältyy myös kaksi 
otteluisännyyttä SalPan kotipeleihin 2 500 € / ottelu. 

Vastineeksi SalPa Jalkapallo tarjoaa Salon kaupungille: 
 
1. Näkyvyys pelipaidoissa 
Kaupungin tunnus junioreiden ja edustusjoukkueen pelipaidoissa. 

2. Laitamainokset kahdella stadionilla 
Laitamainos IONCOR Areenalla ja Sauli Niinistön urheilupuistossa. (SalPa 
Jalkapallo asentaa, kaupunki vastaa valmistuskustannuksista.) 

3. Yhteiskuntavastuuyhteistyö – Koululaiskiertue 2026 
SalPan miesten edustusjoukkue kiertää kaikki Salon alakoulut vuoden 
aikana toteuttaen 45–60 minuutin liikuntatuokiot 6.-luokkalaisille. 
Tavoitteena lisätä lasten liikkumista ja hyvinvointia. Kiertueesta tuotetaan 8 
videoblogia, joita voidaan hyödyntää kaupungin kanavissa. 

4. Kausikortit ja otteluisännyydet 
5 kpl kausikortteja kaupungin käyttöön. 2 otteluisännyyttä Ykkösen 
kotipeleihin. Irtolippupaketti osana kokonaisuutta. Otteluisännyydet 
sisältyvät markkinointiyhteistyön kokonaisuuteen, ja niiden arvo on 2 
500 euroa / ottelu. 

Muut markkinointitoimenpiteet 
Kaupungin tunnus SalPan juniori- ja edustusjoukkueen verkkosivuilla. 
Otteluisännyyksien sisältöä voidaan räätälöidä kaupungin toiveiden 
mukaan (mm. ottelumainonta, ottelupallon luovutus, edustus kaupungin 
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tapahtumissa). Mahdollisuus hyödyntää SalPan tuottamia sisältöjä 
kaupungin viestinnässä. 

 
Yhteenveto 
SalPa korostaa ehdotuksessaan, että kauden 2026 yhteistyömalli 
painottaa erityisesti yhteiskuntavastuuta (koululaiskiertue) sekä jatkuvaa 
kaupunkinäkyvyyttä pelipaitoihin ja laitamainoksiin perustuen. Yhteistyö 
sisältää edelleen monipuoliset ja kaupungin näkyvyyttä vahvistavat 
toimenpiteet. 

 
Salon Palloilijoiden markkinointiyhteistyöhön on varauduttu viestinnän ja 
markkinoinnin kustannuspaikalla 1831, toiminto 1033. 

 
 
Päätöksen peruste Salon kaupungin hallintosääntö § 38 
 
Päätös Päätän myöntää markkinointiyhteistyötukea (kausisopimus 2026-

2027) SalPa Jalkapallo Oy:lle esittelyssä mainituin ehdoin ja 
velvoittein seuraavasti: 5000 euron suuruinen 
markkinointiyhteistyökorvaus ja 2 otteluisännyyttä 2 500 euroa / 
ottelu. Korvauksen maksaminen edellyttää, että yhteistyö 
toteutetaan esittelyssä kuvattujen markkinointitoimenpiteiden 
mukaisesti, sisältäen kaupungin näkyvyyden pelipaidoissa, 
laitamainoksissa, koululaiskiertueella sekä ottelutapahtumissa. 
Yhteistyön toteuttamisesta ja sisällöistä sovitaan SalPan kanssa 
erikseen. Korvaus maksetaan kaupungin viestinnän 
kustannuspaikalta. 

 Anna-Kristiina Korhonen 
Kaupunginjohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosaiset 
 Viestinnän suunnittelija 
 Viestintäpäällikkö 
 Liikuntapalveluiden tiedotussihteeri 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Kaupunginhallitus. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Tiedoksianto 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 12.3.2026. 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisesti 12.3.2026. 
 
 
 


